E factus demostració dels dits capítols per 
ço que niils foragitada tota natura de suspicio 
les dites coses sien prouehídes. E axi mateix 
com lo dit honorable en Palay haie per segure
tat de la dita dot per fer certes prometences e 
obligacions de no alianar la dita dot e alias de 
sentar e tenir los capítols sobre lo dit matrimo
ni formats que per semblant per los sguarts 
dessus ja dits vos placia prouehir e manar los 
testimonis sobre aço produhidors ésser interro
gats cor lo prometre que lo dit en Palay ha 
alfer segons forma dels dits capítols no es 
damnos a aquell ans li es profitós e axi mateix 
interposar en la prouissío e sentencia per aquell 
fahedora vostres auctoritat e decret, 

Quibus present a tis lectisque et intima tis con
testin» dictus honorabilis locumtenens Guber-
natorts súper predictis suplicatis fiendis et 
prouidendis comissit vices suas honorabili 
Gabrieli de verino legum doctorí et in decretis 
bacallario hanc scripturam per conmissarios 
litteris sibi dirigendo. 
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vnissos et eorum sororum et dicti honorabílis 
Ffrancisci burgués dixit et asseruit contenta in 
eisdem capitulis formatis et per eum visis et 
perltctis aliisque in dicta suplicacione contentis 
non esse eisdem persnms dampnosa quinymo 
vtilia et honorosa. 

Discretus Johamnes bru presbiter benefficia-
tus in sede Vlajoricarum medio juramento 
euangelico vt supra per eum corporaliter pres
tito habita prius per eum et obtenta licencia ab 
honorabili domino Officiali tanquam conjuncta 
persona et de parentela prenominatortim deis 
Vnissos et eorum sororum, Dixit et asseruit 
contenta in eisdem capitulis formatis et per 
eum visis et per letlis et aliis in dicta suplica
cione contentis non esse eisdem personis damp
nosa quinymo vtilia et onorosa. 

Venerabilis Hetrus donadeu mercator ciuis 
Maioricarum medio juramento euangelico per 
euni vt supia corporaliter prestito tanquam 
pren< minatorum suplicancium conjuncta per 
sona et de eorum parentela dixit et asseruit 
comenta in predictis capitulis per eum in scrip
tis visis et perlectis aliisque in dicta suplicacio
ne contentis non esse eisdem personis damp
nosa quinvmo vtilia et onorosa. 

Quaquideui ¡nformacione predicta recepta 
supi-iius et continuata atienta et diligenter 
inspecta Mem honorabílis loeumtenens Guber
natoris seu in eius persona el loco dictus hono
rabílis Gabriel de verino prouidit ¡n et super 
eisdem suplicatis et requisitis superius pro pre-
missorum maiori et tuciorí auctorizacione et 
valiuidine eius auctoritatem et decretum inter-
ponendum fore prout cum presenti auctoritzat 
et ponit. 

ARCH H I S T . DE MALLORCA. /./'/'. de Suplí-

cacions de 1 4 4 3 - 56. 

JOSÉ RAMIS DE AYREELOR Y SUREDA. 

L A L E P R A E N M A L L O R C A 
E N E L S I G L O X V I I 

Estadística dt leprosos y proyecto de construir un 
nun>o hospital: 

1,1621.) 

Die viiij mensis januarij anno anat. Dni. 
M D C x x j . 

Ihs.—Mes hauant se diu a V. M. que la 
casa deis masdis demes que sta en llocb inco

modo y mal sa amanassa ruina y per dita raho 
segons se enten los massells quey ha en moltas 
parts del present Regne no acodexen en dita 
casa de la qual se pot seguir sí ya donchs no 
es seguint gran parill per ser lo mal de lepra 
contigios y de aqui a ensussiar, y conteminar 
tot dit Regne de lo que Deu per la Misericordia 
nos guarde, Perço se proposa a V. M. pera que 

E t ibidem dictus honorabílis Gabriel de ve 
riño vigore potestatis sibi supra atribute et 
concesse prouidit de et súper predictis supli-
catis et fier: requisitis ab j inic is conjunctis 
et de parentela personarum in predicta supli 
cacione nominatarum in formaciónem haberi 
et recipi. Qua habita et recepta obtulit separa-
tum nomine dicti honorabílis locumthenentis 
gubernatoris súper eisdem suplicatis interpone-
re eius auctoritatem et decretum. 

Et quasi incontinenti dictus honorabílis 
Johannes de bacho miles medio juramento 
euanjelico per euin in manibus et posse dicti 
honorabílis Gabrielis de verino vice et nomine 
dicti honorabílis locum thenentis Gubernatoris 
illud recipientis prestito tamquam de parentela 
et conjuncta persona dictorum honora bilium 
Palagii vnis et Guillelmi vnis domícellorum ac 
Dominici miro et domine Keatriu eius vxoris, 
dixit et asseruit contenta in quibusdam capitu
lis formatis et ei in scriptis ostensis et alus 
eciam in dicta suplicacione contentis dampnosa 
eis non esse hymo onorosa tt vtilia. E t pari 
modo dictus honorabílis Berengarius vnis miles 
medio juramento euangelico per eum corpora-
liter prout supra prestito tanquam de paren
tela et ut conjuncta persona dicti honorabílis 
Ffrancisci burgués et Vnissa conjugum dixit et 
aseruit contenta in eisdem capitulis formatis 
eíque in scriptis ostensis et aliis eciam in dicta 
suplicacione contentis non esse eisdem per-
sonis dampnosa hymo vtilia et onorosa. 

Et honorabílis Latzarus de lóseos miles 
domini Regis consiliarius ac locuntenens G u 
bernatoris in presenti Regno Maioricarum 
medio juramento euangelico vt supra per eum 
manibus suis corporaliter prestito tam -uam 
conjuncta persona et de parentela prenomina-
torum in dicta suplicacione videlicet deis